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ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 

Με το παρόν βεβαιώνουμε ότι η εταιρεία 
 

Δαβούτης – Μαυριδόπουλος Α.Ε. 
 

Βιομηχανική  Περιοχή  Ιωαννίνων 
45500 Ιωάννινα 
Ελλάδα 

 

ανέπτυξε και εφαρμόζει ένα Σύστημα Διαχείρισης Ασφάλειας Τροφίμων. 

Πεδίο εφαρμογής: 
Επεξεργασία, τυποποίηση και διανομή νωπού κρέατος, κιμά, παρασκευασμάτων κρέατος και 
προϊόντων με βάση το κρέας. 

Μετά από επιθεώρηση, η οποία τεκμηριώνεται με σχετική έκθεση αξιολόγησης, 
βεβαιώνεται ότι το Σύστημα Διαχείρισης ικανοποιεί τις απαιτήσεις του προτύπου: 
 
 

ISO 22000 : 2005 

 

Αριθμός καταχώρησης πιστοποιητικού 

Ισχύει από 

Ισχύει έως 

Ημερομηνία πιστοποίησης 

 502761 FSMS 

2015-10-13 

2018-10-12 

2015-10-13  

DQS-UL CFS GmbH 
 

   
Dr. Sied Sadek 
Γενικός Διευθυντής 

  
 
 
 




